Приложение

к  изменениям в Правила приёма детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад №12», утверждённым приказом №35  от 27.05 2019 г.

Заведующему

МАДОУ «Детский сад №12»
Тарасовой  Н.В.
_____________________________________
____________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: _______________________________________ Контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения, адрес проживания)
_________________________________________________________________________

в группу __________________________   с «___»_____________ 20                                                                      г.
(наименование группы)

С        уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

_________________ _____________________________
(подпись)                                             (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, с момента зачисления до момента выбытия из образовательного учреждения:

_____________ __________________________

(подпись)                                    (расшифровка подписи)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык. _____________ __________________________
(подпись)                                (расшифровка подписи)

«_____»____________________                          г.

_________________
                (подпись)